議案第４０号

   山陽小野田市商工センターの指定管理者の指定の一部変更について

 山陽小野田市商工センターの指定管理者の指定の一部を下記のとおり変更す

るため、地方自治法第２４４条の２第６項の規定により、議会の議決を求める。

  令和４年５月２０日提出

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

記

１ 変更内容 指定の期間

「令和４年４月１日から令和６年３月３１日まで」を

「令和４年４月１日から令和４年６月３０日まで」とする。

２ 変更理由 令和４年６月３０日をもって山陽小野田市商工センターを廃止

することに伴い、山陽小野田市商工センターの指定管理者の指定

期間を変更する。

（参考）

○変更前の指定内容

１ 管理を行わせる公の施設の名称

山陽小野田市商工センター ３階・４階部分

２ 指定管理者となる団体の名称

  小野田商工会議所

３ 指定の期間

  令和４年４月１日から令和６年３月３１日まで